Sefores:

JUEZ VEINTISEIS DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES
Localidad de Kennedy

Bogota D.C.

Expediente | 2021- 00445

Proceso: Ejecutivo de menor cuantia

Demandante | Héctor Enrique Triana Rodriguez

Demandado | Giselle Duarte Gallo

Asunto SOLICITUD ARCHIVO POR PAGO TOTAL DE LA DEUDA

Yohana Gonzalez Franco, reconocida dentro del referido proceso solicito muy
comedidamente al despacho para que se aceda a la peticion de ARCHIVO DEFINITIVO
POR PAGO TOTAL DE LA DEUDA, por lo anterior se adjunta liquidaciéon, comprobante
de pago.

Sin otro en particular agradezco su atencion

Cordialmente,

Ysima (I%nzalti Franco

c.c.37671094 Barbosa
T.P 306345 C.S.dela].



JUZGADO 752 DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MULTIPLES DE ORALIDAD DE BOGOTA
LIQUIDACION DE CREDITO - TITULO EJECUTIVO LETRA DE CAMBIO

DEMANDANTE: Hector Enrique Triana Rodriguez

DEMANDADO: Magda Giselle Duarte Gallo

Radicado

2021-00445

Se procede a efectuar la liquidacion del crédito, conforme lo dispuesto en el No. 4o del art. 446 del C.G.C. con aplicacion de los Arts. 111 de la Ley 510/99 y Art.

3305 del C. P. y/o Art. 281, 366, 440, 446 No. 40 del C.G.P. Y art. 884 del Codigo de Comercio.

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta I 31-0Ct-22|
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima
Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 31-oct-27
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado tasa pactada o pedida >> Méaxima Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacién anterior, Fol. >>
Vigencia Brio. Cte. h'\/l"::'s’l‘j; Tasa '”ng}ﬁ;rl‘q:“a LIQUIDACION DE CREDITO
Desde Hasta Efec. Anual | Autorizada | Aplicable capltglgfr,ocsuotas Capital Liquidable | dias Lig Intereses Abonos Saldo de Intereses Saldolg{ee(r:ez;g;al mas
1-mar-20 | 31-mar-20 0.00 0.00 Valor | Folio 0.00 0.0d
1-mar-20 31-mar-20 18.95% 2.18% 2.179% 4,000,000.00 4,000,000.00 30 87,160.00 87,160.00 4,087,160.00
1-abr-20 30-abr-20 18.69% 2.18% 2.179% 4,000,000.00 30 87,160.00 174,320.00 4,174,320.00
1-may-20 31-may-20 18.19% 2.18% 2.179% 4,000,000.00 30 87,160.00 261,480.00 4,261,480.00
1-jun-20 30-jun-20 18.12% 2.26% 2.263% 4,000,000.00 30 90,520.00 352,000.00 4,352,000.00
1-jul-20 31-jul-20 18.12% 2.26% 2.263% 4,000,000.00 30 90,520.00 442,520.00 4,442,520.00
1-ago-20 31-ago-20 18.29% 2.26% 2.263% 4,000,000.00 30 90,520.00 533,040.00 4,533,040.00
1-sep-20 30-sep-20 18.35% 2.34% 2.341% 4,000,000.00 30 93,640.00 626,680.00 4,626,680.00
1-oct-20 31-oct-20 18.09% 2.34% 2.341% 4,000,000.00 30 93,640.00 720,320.00 4,720,320.00
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 2.34% 2.341% 4,000,000.00 30 93,640.00 813,960.00 4,813,960.00
1-dic-20 31-dic-20 17.45% 2.40% 2.404% 4,000,000.00 30 96,160.00 910,120.00 4,910,120.00
1-ene-21 31-ene-21 17.32% 2.40% 2.404% 4,000,000.00 30 96,160.00 1,006,280.00 5,006,280.00
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 2.40% 2.404% 4,000,000.00 30 96,160.00 1,102,440.00 5,102,440.00
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 2.44% 2.438% 4,000,000.00 30 97,520.00 1,199,960.00 5,199,960.00
1-abr-21 30-abr-21 17.31% 2.44% 2.438% 4,000,000.00 30 97,520.00 1,297,480.00 5,297,480.00
1-may-21 31-may-21 17.22% 2.44% 2.438% 4,000,000.00 30 97,520.00 1,395,000.00 5,395,000.00
1-jun-21 30-jun-21 17.21% 2.44% 2.437% 4,000,000.00 30 97,480.00 1,492,480.00 5,492,480.00
1-jul-21 31-jul-21 17.18% 2.44% 2.437% 4,000,000.00 30 97,480.00 1,589,960.00 5,589,960.00
1-ago-21 31-ago-21 17.24% 2.44% 2.437% 4,000,000.00 30 97,480.00 1,687,440.00 5,687,440.00
1-sep-21 30-sep-21 17.19% 2.40% 2.403% 4,000,000.00 30 96,120.00 1,783,560.00 5,783,560.00
1-oct-21 31-oct-21 17.08% 2.40% 2.403% 4,000,000.00 30 96,120.00 1,879,680.00 5,879,680.00
1-nov-21 30-nov-21 17.27% 2.35% 2.355% 4,000,000.00 30 94,200.00 1,973,880.00 5,973,880.00
1-dic-21 31-dic-21 14.46% 2.32% 2.323% 4,000,000.00 30 92,920.00 2,066,800.00 6,066,800.00
1-ene-22 31-ene-22 17.66% 2.30% 2.304% 4,000,000.00 30 92,160.00 2,158,960.00 6,158,960.00
1-feb-22 28-feb-22 18.30% 2.29% 2.286% 4,000,000.00 30 91,440.00 2,250,400.00 6,250,400.00
1-mar-22 31-mar-22 18.47% 2.28% 2.278% 4,000,000.00 30 91,120.00 2,341,520.00 6,341,520.00

1




l-abr-22  30-abr-22  19.05%  2.31% 2.309% 4,000,00000 30 92,360.00 2,433,880.00 6,433,880.00
1-may-22 31-may-22 19.71% 247% 2.470% 4,000,000.00 30 98,800.00 2,532,680.00 6,532,680.00
14un-22  30-un-22  20.40%  2.26% 2.257% 4,000,00000 30 90,280.00 2,622,960.00 6,622,960.00
1-jul-22 314ul-22  21.28%  2.25% 2.254% 4,000,00000 30 90,160.00 2,713,120.00 6,713,120.00
l-ago-22  3l-ago-22  22.21%  2.24% 2.238% 4,000,00000 30 89,520.00 2,802,640.00 6,802,640.00
l-sep-22  30-sep-22  2350%  221% 2.213% 4,000,00000 30 88,520.00 2,891,160.00 6,891,160.00
loct-22  31-0ct-22  24.61%  2.20% 2.205% 4,000,00000 30 88,200.00 2,979,360.00 6,979,360.00
Resultados >3 0.00 ] 2,979,360.00] 6,979,360.00
SALDO DE CAPITAL 4,000,000.00
SALDO DE INTERESES 2,979,360.00
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS| 6,979,360.00|
AGENCIAS EN DERECHO:
VALOR POLIZA
SUBTOTAL: $ - 0.00
[ TOTAL LIQUIDACION DEL CREDITO: [$ 6,979,360 |




- io de Colombia
anco Agrario de
MB NIT 800.057.800-8

D.J PIN INDIVI
$6,979,360.00

Valor: &0 00
Costo deé la transaccion .%,n 00
iva del Coslo F0 00
GMF del Costa.

Secuencial PIN - 648874
ke AMIA
Tipo ID consignante : CC - CEDULA DE CIUDAD

| ' 2754297
D consignante ' 5 SELLE DUARTE GA

Nombre consignante - MAGDA Gl .

Juzgado - 110012051752 JUZGADO SEGUNDO DE
Concepto - 1 DEPOSITOS JUDICIALES
Numero de proceso . 001100141 03752202100445

Tipo ID demandante - CC - CEDULA DE CIUDADANIA

ID demandante : 19153505
Demandante - HERTOR ENRIQUE TRIANA RODRIGU

Tipo ID demandado - CC - CEDULA DE CIUDADANIA

ID demandado : 52754297
Demandado - MAGDA GISELLE DUARTE GALLO

Forma de pago : EFECTIVO
Valor operacion . $6,979 360 00

Valor total pagado = $6,979,360 00

Codigo de Operacion : 262407578
Numero del titulo : 400100008640239

Antes de retirarse de la ventanilla por favor verifique
que la transaccion solicitada se registro correctamente
en el comprobante. Si no esta de acuerdo Informele al

Cajero para que la corrija. Cualquier Inquietud
comuniquese en Bogota al 5948500 resto de
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RADICADO : 2021- 00445 SOLICITUD DE ARCHIVO POR PAGO TOTAL

YOHANA GONZALEZ FRANCO <yohana.gonzalez0104@hotmail ©® 5% © & &« ~
Para: O Juzgado 752 Civil Pequefias Causas Y Competencia Multiple - Bogota - Bogota D.C.  Lun 24/10/2022 15:29

@ SOLICITUD ARCHIVO - COM...
834 KB

Iniciar respuesta con: | Cordial saludo, adjunto lo solicitado. Cordial saludo. Adjunto documento solicitado. & Comentarios

Buenas tardes comedidamente solicito archivo definitivo del radicado 2021- 00445 por pago total de la deuda

se adjunta evidencia del pago

Agradezco su atencion

cordialmente
Yohana Gonzalez Franco
apoderada

<~ Responder > Reenviar



